MecTo npoBeeHHs: MyHUIMIIAIEHOE OI0/pKeTHOE 001eo0pasoBaTenbHoe yupeskaenne «Cpennss oduieodpaszoBaTenbHas mkona Ne9» r

Jlara nposesienus: 23.09.2025

KonuyecrBo yyacruukos: Beero - 13 , 5 kmace-3 , 6 kaace- 2 , 7 kiaacc-0 ,8 kmace- 5 , 9 kaace -1

MMPOTOKOJI
3aceJaHusl KIOPH LIKOJILHOIO ITana Beep
no ¢pusnyeckoii Kyabrype (1eBymkn) B 2025/26 yueGnom roay

0.

KO,

, 10 kmace -1

, 11 o

oT «23» cenTsiops 2025 r.

CnHcoK y4acTHHKOB, N0GenTe el M PH3EPOB IKOJILHOIO0 3TaNa BCePOCCHICKOH 0IMMMHA/IbI INKOJILHHKOB B 2025/26 yuedHoM roxy no ¢pusuveckoii KyJabType (1eByIIKH)
MyHHIMTaNBHOE Glo/keTHOE 061e06pasoBaTenbHoe yupexaenue «Cpemnss obmeodpasosarenbras mkona Ne9y r. Muuypuncka Tambosckoii o6macti

Ne n/m

MyHuuHnaIbHOE
obpasosanue
(ropox, paiion)

Kox paGorst

TMoanoe naumenosanue 06pazoBaTebHoil
opraHusauuu mo Ycrasy

Knace

Teopus
(pesyawTar|

Tumnacru
Ka
(pesyanTa
x

Makcnm
ABHBI
Bann

Jysumii
pesyanTa
p

Pe3yanT:

T
yuacTHu
Ka

a
(pesyasT
ar)

Makcnma
JbHBII
Gaun

Jysmii
pesyabTar

Pesyarar]
yuacruimk
a

Jlerkas
aTieTnka

Ob6mee
K0JI-BO
GanoB

Makenman
bHOE KOJI-
B0 GaLI0B
3a padory

%
BBINOHEHUS!
3aanmii

. Muaypusci

MYHHIHTQILHOG GIOURETHOS
06ICOBPA3OBATENBHOC YHPEACHHE

«Cpeanss obmeobpazoBaTebHas mIKoa No9»
r. Muaypurcka TavGoBcKoii oomacTh

37

40

37,65

86,65

100

86,6%

. Mutaypusc

®0513

MyHHIMNATbHOE G10/DKeTHO®
obuieobpasoBarenbHoe yuperienne «Cpenss
obmeobpasoBatebHas mkona Ned» T
Muuypuncka TamGoBcKkoit o6nacT

Iy

36

40

36,36

80,86

100

80.9%

w

rMitaypinck

0603

MyHHIHNATEHOE G10/UKeTHO®
0B111E06Pa3oBATENbHOE YUpeKTIEHHE
«Cpennsis 0GmeoGpasoBatebitas mKona Nedy
T. Muuypuncka TamGoBcKoii oonacti

34

40

40,00

79,00

100

79,0%

r.Mirsyprick

D0604

MYHHLITATbHOE GIOMUKCTHOE
06LICOBPA3OBATENBHOE YIPCA/ICHHE
«Cpeanss oBieodpasoBaTebHAs WIK0Ma No9»
r. Mitsypiiicka TamGoBcKoii o6macTi

36

40

34,41

78,41

100

78,4%

. Mutaypuick

©0507

MyHHIHNATBHOE BI0/UKeTHOS
0BIE0GpAIOBATEBHOE YHPEIKICHHE
«Cpennss o6meoGpasosatenbhas mkoma Ne9y»
r. Minuyphsicka TamGoBcKoii oGnacTi

31

40

40,00

76,50

100

76,5%

. Mutuypusci

0805

MyHHIMNATBHOE G10/UKeTHO®
0BICOGpA3OBATEBHOE YUpEIKICHHE
«Cpemsis oBiieoGpasoBatebHas mkona Nedy
r. Muuypuncka TamGoBcKoi o6nactu

20

19,90

19,90

20,00

12,30

12,70

29,06

81,06

100

81,1%

r Mutaypusck

0804

MyHHIMTNATbHOE G10/UKeTHOR
0B111e06Pa3oBaTENbHOE YUpEKIeHHE
«Cpemnsis obiieoGpasopatebias ukona Ned»
T. Muuypuncka TaMGoBcKoii obnacti

21

20

19,90

21,90

18,17

12,30

14,60

25,27

7845

100

78,4%

. Musypick

0812

MYHHIHTATBHOE GI0/UKETHOS
0B11E06Pa3oBaTENbHOE YUpeKIeHHE
«Cpennsst obmeobpasoBatenbHas mkona Ne9»
T. Muuypuncka TamGoBeKkoi o6nacti

26

20

19,90

31,90

12,48

12,30

13,90

26,55

75,02

100

75,0%

r.Mirsypiick

D0802

MYHHUHT&ILHOE GIOUKETHOE
0B11C0GPA30BATEIBHOC YUPEKICHIE

«Cpennsis oBimeoGpazoBaTebHas wkoma Nedy
r. Muuypuiicka TamGoBeKoii o6niacti

21

20

19,90

37,00

10,76

12,30

14,60

25,27

71,03

100

71,0%

. Muaypuick

©0803

MYHHIITATHHOE GIOIDKETHOS
06111COBPA3OBATENBHOE YHPEAICHHE

«Cpeanss obmeobpazoBaTebHas mIKoMa No9»
r. Miaypurcka TavMGoBCKoii oomacTi

23

20

19,90

28,30

14,06

12,30

12,30

30,00

69,06

100

69,1%

. Mutuypusc

$1018

MyHHIMNATbHOE G10/DKeTHOR
0011e00pa3oBaTebHOE YUPEK/ICHHE
«Cpemnsis o6iieoGpasopatebas ukona Ned»
r. Muuypuncka TamGoBeKoii oonactu

15,5

31

40

40,00

0,00

86,50

100

86,5%

r Mutaypiick

1116

MYHHIHTIATbHOE GIO/KETHOE
o0bi1ieobpaIoBaTEbHOE YUpEKIEHHE
«Cpemss oBicoBpasoBaTebHas uKona Nedy
T. Minaypuncka TamGoBeKoii 06nacTi

14,5

32

40

47,60

37,73

0,00

84,23

100

84,2%

r. Mitsyphiick

0917

MYHHIHTATbHOE GIOMUKCTHOE
06ICOBPA3OBATENbHOE YHPCAICHHE
«Cpeanss obimeodpasoBaTebHAs WIKoMa No9»
r. Misyphiicka TamGonckoii o6macTi

36

40

53,70

33,45

0,00

80,95

100

80,9%

TIpencenatens xopu:

(noonucs)




Cekperapb XKIOpH: (moanuce)




	Лист1

