## протокол

## заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девушки) в 2025/26 учебном году

от «23» сентября 2025 г.

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» г Дата проведения: 23.09.2025

Количество участников: всего - 13, 5 класс - 3, 6 класс - 2, 7 класс - 0, 8 класс - 5, 9 класс - 1, 10 класс - 1, 11 кл

## Список участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по физической культуре (девушки)

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Мичуринска Тамбовской области

№ п/п	Муниципальное образование (город, район)	Код работы	Полное наименование образовятельной организации по Уставу	Класс	Теория (результат )	Гимнасти ка (результа т)		Лучший результа т	Результа т участни ка	Баскетбо л (результ ат)	Максима льный балл	Лучший результат	Результат участник а	Легкая атлетика	Общее кол-во баллов	Максимал ьное кол- во баллов за работу	% выполнения заданий
1	г.Мичуринск	Ф0510	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Мичуринска Тамбовской области	5	12	37			0,00	0,00	40	8,00	8,50	37,65	86,65	100	86,6%
2	г.Мичуринск	Ф0513	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Мичуринска Тамбовской области	5	8,5	36			0,00	0,00	40	8,00	8,80	36,36	80,86	100	80,9%
3	г.Мичуринск	Ф0603	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Мичуринска Тамбовской области	6	5	34			0,00	0,00	40	8,00	8,00	40,00	79,00	100	79,0%
4	г.Мичуринск	Ф0604	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Мичуринска Тамбовской области	6	8	36			0,00	0,00	40	8,00	9,30	34,41	78,41	100	78,4%
5	г.Мичуринск	Ф0507	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Мичуринска Тамбовской области	5	5,5	31			0,00	0,00	40	8,00	8,00	40,00	76,50	100	76,5%
6	г.Мичуринск	Ф0805	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Мичуринска Тамбовской области	8	13	19	20	19,90	19,90	20,00	30	12,30	12,70	29,06	81,06	100	81,1%
7	г.Мичуринск	Ф0804	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Мичуринска Тамбовской области	8	14	21	20	19,90	21,90	18,17	30	12,30	14,60	25,27	78,45	100	78,4%
8	г. Мичуринск	Ф0812	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Мичуринска Тамбовской области	8	10	26	20	19,90	31,90	12,48	30	12,30	13,90	26,55	75,02	100	75,0%
9	г.Мичуринск	Ф0802	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Мичуринска Тамбовской области	8	14	21	20	19,90	37,00	10,76	30	12,30	14,60	25,27	71,03	100	71,0%
10	г.Мичуринск	Ф0803	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Мичуринска Тамбовской области	8	2	23	20	19,90	28,30	14,06	30	12,30	12,30	30,00	69,06	100	69,1%
11	г.Мичуринск	ф1018	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Мичуринска Тамбовской области	10	15,5	31	40	44,90	44,90	40,00				0,00	86,50	100	86,5%
12	г.Мичуринск	Ф1116	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Мичуринска Тамбовской области	11	14,5	32	40	44,90	47,60	37,73				0,00	84,23	100	84,2%
13	г. Мичуринск	Ф0917	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9» г. Мичуринска Тамбовской области	9	11,5	36	40	44,90	53,70	33,45				0,00	80,95	100	80,9%

Председатель жюри:	(подпись)	

Секретарь жюри:	(подпись)